
 

Zarządzenie Nr 100/2024 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 31 października 2024 roku 

w sprawie: uruchomienia studiów podyplomowych „Rachunkowość i Finanse”. 

Na podstawie §10 ust. 6 pkt 15 w zw. z §11 ust.1, §84 ust. 5 Statutu Akademii Łomżyńskiej 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Uruchamia się studia podyplomowe Rachunkowość i Finanse prowadzone na Wydziale Nauk 

Społecznych i Humanistycznych w Akademii Łomżyńskiej. 

§ 2 

Studia podyplomowe, o których mowa w § 1 zostają uruchomione na okres od 04.11.2024r. 

do 30.09.2025r.  

§ 3 

Ustala się wysokość opłat za usługi edukacyjne świadczone na studiach podyplomowych 

Rachunkowość i Finanse w wysokości 2050,00 zł za jeden semestr. Studia trwają dwa 

semestry. 

§ 4 

Zajęcia dydaktyczne dla słuchaczy studiów podyplomowych Rachunkowość i Finanse 

prowadzonych w Akademii Łomżyńskiej realizowane są na podstawie umów 

cywilnoprawnych. 

§ 5 

Na kierownika studiów powołuje się Panią dr Magdalenę Forfę. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 100/2024 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 31 października 2024 roku
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


